
I II III IV V VI VII VIII IX IV-IX

Задолжителни предмети
Македонски јазик 4.60 4.75 4.49 3.98 4.51 4.07 4.40

Англиски јазик 4.61 4.64 4.16 4.40 4.60 4.45 4.48

Француски јазик 3.59 4.15 4.42 4.06 4.06

Математика 4.53 4.60 4.40 3.37 3.94 3.69 4.09

Историја 3.93 4.15 4.59 3.68 4.09

Географија 3.92 3.84 4.30 4.11 4.04

Граѓанско образование 4.79 4.74 4.77

Биологија 3.46 3.96 3.96 3.79

Физика 3.91 3.89 3.90

Хемија 3.91 3.96 3.94

Информатика 4.11 3.82 3.97

Етика 4.53 4.53

Ликовно образование 4.80 5.00 4.20 4.21 4.44 4.36 4.50

Музичко образование 4.80 4.95 4.49 4.22 4.64 4.61 4.62

Физичко образование 4.90 5.00 3.76 4.88 4.82 4.90 4.71

Природни науки 4.55 4.30 3.82 4.22

Техничко образование 4.74 4.60 4.20 4.51

Работа со компјутери 4.96 4.96

Општество 4.63 4.68 4.66

Иновации 4.55 4.55

Изборни предмети
Нашата татковина
Етика на религии 4.48 4.48

Танци и ора
Програмирање
Техничко образование 4.74 4.77 4.76

Проекти од музичката уметност 4.60 4.60

Проекти од информатиката 4.93 4.93

Истражување на родниот крај
Унапредување на здравјето 4.74 5.00 4.87

Вештини за живеење 5.00 5.00 5.00 5.00

Среден успех по одделенија 4.68 4.75 4.20 4.17 4.47 4.22 4.45

I II III IV V VI VII VIII IX
оправдани 573 1157 1209 986 749 1477 1244 577 1090

неоправдани 0 0 0 0 0 18 30 12 28

вкупно 573 1157 1209 986 749 1495 1274 589 1118
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Среден успех по предмети на крај во учебната 2021/2022 година

Наставни предмети

Евидентен лист за следење на изостаноци

вкупно
9062


